
Ｅ１Ａ 新東名高速道路

藤枝ＰＡ（上り）からのお知らせ
電気施設保守点検による停電のため、下記のとおり営業休止いたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

営業休止日

２０２５年 ６月１０日（火）

掲出期限：2025.6.10

区画 店舗名 6月10日の営業時間

旅籠や十兵衛

麺処藤笑

スーベニア 藤枝宿駅

0:00～8:00
18:30～24:00

フードコート

営業休止

自動販売機


	スライド 1

